
平成２5年オール兵庫コンテスト結果

本年もオール兵庫コンテストにご参加頂きましてありがとうございました。
平成２５年２月３日に提出されたコンテストログの審査会を開催し、以下のように順位を決定しました。
順位、その他に異議のある方は２週間以内にコンテスト委員会に具体的事実を記し、
メールで下記アドレス、又は郵送で申し出を願います。

コンテスト周波数の逸脱について
１月５日に、コンテスト中にコンテスト周波数を逸脱して運用している局がいる、
対処してほしい、との内容の申し立てがメールでコンテスト委員会にありました。
コンテスト委員会では指摘された局にメール、電話で状況を尋ねたところ
「コンテスト周波数を失念し、指摘された通り7.007MHzで運用を行い１QSOを行いました。
その後、他局よりQSYを促されコンテスト周波数の逸脱に気が付きＳＳＢの周波数帯に
ＱＳＹしました」　との内容でした。
コンテスト委員会では状況を審査した結果、過失で周波数の逸脱を行ったのであり、
指摘された局には、今後このようなことが無いよう注意し１ＱＳＯの減としました。
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県内局部門

県内局電信シングルオペマルチバンド
◎ JS3CGH/3 423 197 ×1.1 91,664
◎ JA3XOG 311 142 ×1.1 48,578
◎ JI3DNN/3 284 119 ×1.1 37,176

JH3FGI 202 98 ×1.1 21,776
JI3OQO/3 189 89 ×1.1 18,503
JA3AVO 106 55 ×1.1 6,413
JA3BQC 84 56 ×1.1 5,174
JO3FRH 63 41 ×1.1 2,841
JA3LEB 28 25 ×1.1 770
JR3BHX 10 8 ×1.1 88

県内局電信シングルオペVUSマルチバンド
◎ JF3LPM 13 12 156

県内局電信シングルオペ1.9MHzバンド
◎ JA3KZG 24 20 ×1.1 528

JG3TXD 11 9 ×1.1 109
JF3LYT 2 2 ×1.1 4

県内局電信シングルオペ3.5MHzバンド
◎ JL3RPD 11 10 110

県内局電信シングルオペ7MHzバンド
◎ JO3JYE 291 68 ×1.1 21,767
◎ JF3NKA 262 73 ×1.1 21,039
◎ JR3OQJ 249 67 ×1.1 18,351

JF3IYW/3 256 64 ×1.1 18,022
JH4RCK/3 223 65 ×1.1 15,945
JA3GMJ 158 56 8,848
JH3PTC 120 49 ×1.1 6,468
JH3HGI 121 45 ×1.1 5,990
7L3ETZ/3 97 41 ×1.1 4,375
JA3HIL 53 28 ×1.1 1,632
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県内局電信シングルオペ14MHzバンド
◎ JA3BHO 54 32 ×1.1 1,901

県内局電信シングルオペ21MHzバンド
◎ JA3RAZ 11 7 ×1.1 85

県内局電信シングルオペ28MHzバンド
◎ JH3BJG 8 7 ×1.1 62

県内局電信シングルオペ50MHzバンド
◎ JM1TDG/3 61 30 ×1.1 2,013

JN3LQP 27 16 ×1.1 475

県内局電信シングルオペ144MHzバンド
◎ JE2QEP/3 3 3 ×1.1 10

県内局電信シングルオペ430MHzバンド
◎ JP3WSW 23 15 ×1.1 380

JI3CUE 13 8 ×1.1 114

県内局電信電話シングルオペマルチバンド
◎ JR3KQJ 516 194 ×1.1 110,114

JL3JRY 540 183 ×1.1 108,702
JN3QNG 159 67 ×1.1 11,718
JA3WFQ 33 29 957
JN3PJS 18 15 ×1.1 297

県内局電信電話シングルオペVUSマルチバンド
◎ JH3BYX 141 53 ×1.1 8,220

JL3RNZ 58 32 ×1.1 2,042
JA3TZT/3 42 17 ×1.1 785
JE3SGH 27 15 ×1.1 446
JR3CBX 25 14 ×1.1 385
JL3WXS 8 6 ×1.1 53

県内局電信電話シングルオペ3.5MHzバンド
◎ JL3YWC/3 118 48 5,664

JK3YRS 87 48 4,176
JK3HFN 67 36 ×1.1 2,653
JG3DIX 50 33 ×1.1 1,815

県内局電信電話シングルオペ7MHzバンド
◎ JA3HYV 262 67 ×1.1 19,309
◎ JL3VUL/3 236 64 ×1.1 16,614
◎ JA3IFW 227 65 ×1.1 16,231

JA3ZK 232 62 ×1.1 15,822
JQ3XJV 183 57 ×1.1 11,474
JF3JDE 171 54 ×1.1 10,157
JA3KIO 130 56 ×1.1 8,008
JA3TSC 130 52 6,760
JL3TXW 46 27 1,242
JA3BPX 36 32 1,152
JR3KAH 12 9 108
JA3ENX 8 6 48

県内局電信電話シングルオペ14MHzバンド
◎ JO3BHE 31 22 ×1.1 750

県内局電信電話シングルオペ21MHzバンド
◎ JS3KJC 19 9 ×1.1 188
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県内局電信電話シングルオペ50MHzバンド
◎ JG3PCE/3 80 28 ×1.1 2,464

JF3BDN 72 26 ×1.1 2,059
JM3QIS/3 59 28 ×1.1 1,817
JG3RXZ 56 19 1,064
JH3JLU/3 33 16 ×1.1 581
JA3IVU/3 25 14 ×1.1 385
JA3CSA 18 12 216
JF3VKM/3 16 11 ×1.1 194

県内局電信電話シングルオペ144MHzバンド
◎ JJ3MCZ 95 33 3,135

JA3RHL 82 22 ×1.1 1,984
JO3CMK 28 14 392
JF3PYU 22 13 286

県内局電信電話シングルオペ430MHzバンド
◎ JF3EPU/3 85 22 ×1.1 2,057

JP3KPJ/3 42 14 ×1.1 647
JG3JSN 17 7 ×1.1 131

県内局電信電話シングルオペ1200MHzバンド
◎ JA3KDJ 18 8 ×1.1 158

県内局電信電話シングルオペＱＲＰ部門
◎ JR1UJX/3 177 94 ×1.1 18,302
◎ JA3KYS/3 80 45 ×1.1 3,960
◎ JF3ROH 27 20 ×1.1 594

JA3LIL 17 16 ×1.1 299
JA3POJ/3 9 8 72
JJ3HEA 10 6 ×1.1 66
JG3CCD 7 7 ×1.1 54
JO3PCG/3 5 5 25
JA3DUG/3 5 4 ×1.1 22
JJ3TBB/3 3 3 ×1.1 10

県内局電信電話マルチオペマルチバンド
◎ JA3YAA/3 206 113 ×1.1 25,606

県内局ＳＷＬマルチバンド
◎ JA3-6644 49 35 1,715

登録クラブ対抗部門
◎ 関西コンテストマニア JR3KQJ 516 194 ×1.1 110,114

◎ 日本アマチュア無線連盟姫路クラブ JS3CGH/3 423 197 ×1.1 91,664
日本アマチュア無線連盟姫路クラブ JA3LEB 28 25 ×1.1 770
日本アマチュア無線連盟姫路クラブ JA3LIL 17 16 ×1.1 299

92,733

◎ JARL阪神クラブ JA3YAA/3 206 113 ×1.1 25,606
JARL阪神クラブ JO3JYE 291 68 ×1.1 21,767
JARL阪神クラブ JA3ZK 232 62 ×1.1 15,822
JARL阪神クラブ JN3QNG 159 67 ×1.1 11,718
JARL阪神クラブ JH3BYX 141 53 ×1.1 8,220
JARL阪神クラブ JA3TZT/3 42 17 ×1.1 785
JARL阪神クラブ JL3WXS 8 6 ×1.1 53
JARL阪神クラブ JJ3TBB/3 3 3 ×1.1 10

83,982

しらけむし倶楽部 JA3XOG 311 142 ×1.1 48,578
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西国コンテストクラブ JI3OQO/3 189 89 ×1.1 18,503
西国コンテストクラブ JL3RNZ 58 32 ×1.1 2,042
西国コンテストクラブ JM3QIS/3 59 28 ×1.1 1,817

22,362

宝塚アマチュア無線クラブ JA3HYV 262 67 ×1.1 19,309

ＱＲＶクラブ JL3VUL/3 236 64 ×1.1 16,614
ＱＲＶクラブ JG3PCE/3 80 28 ×1.1 2,464
ＱＲＶクラブ JG3TXD 11 9 ×1.1 109

19,187

JARL　三木クラブ JA3IFW 227 65 ×1.1 16,231

神戸クラブ JA3KIO 130 56 ×1.1 8,008
ＪＡＲＬ神戸クラブ JA3BQC 84 56 ×1.1 5,174

13,182

ウエダイインアマチュア無線クラブ JK3HFN 67 36 ×1.1 2,653

ポートピアハムクラブ JF3BDN 72 26 ×1.1 2,059

ＪＡＲＬ神戸ポートクラブ JA3BHO 54 32 ×1.1 1,901

西宮クラブ JA3WFQ 33 29 1,053

失格
JA0ITY　コンテスト規約第４条注5、ゲストオペレーター（補助行為を含む）で運用した者は、
　　　　　　自己のコールサインによる運用を認めない。に違反したことにより失格としました。
JJ0FSM　コンテスト規約第４条注5、ゲストオペレーター（補助行為を含む）で運用した者は、
　　　　　　自己のコールサインによる運用を認めない。に違反したことにより失格としました。
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